в
Управление культуры администрации города Кирова

муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Детская художественная школа» города Кирова

ПРИКАЗ
30.06.2025

О подготовке школык отопительному периоду 2025/2026 года

В соответствии с постановлением администрации города Кирова от 12.05.2025 г.

№ 2129-п «Об окончании отопительного периода 2024/2025 года в муницинальном

образовании «Город Киров»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным заместителя директора по АХР Васенину Т.В.
за подготовку к отопительному сезону 2025/2026 г. помещений школы по следующим

адресам:
- г. Киров, ул. Молодой Гвардии, 52

г, Киров, ул. Лепсе, 46.
2. Назначить ответственным за безопасную эксплуатацию системы отопления,

включая радиаторы, трубы, стояки, краны и другую запорную арматуру слесаря-
сантехника - Соколова Павла Борисовича.

3. Утвердить план подготовки к отопительному сезону МБУДО «Детская

художественная школа»г. Кирова на 2025-2026 г.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор А.П. Баляева

ОС приказомознакомлены: оетв. Васенина

ги п. . Соколов